
 

Decreto Dirigenziale n. 98 del 04/07/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 17 Settore tecnico-amministrativo provinciale foreste - Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REG. CEE N° 2080/92 : APPROVAZIONE ELENCO PREMI PER PROSECUZIONE

IMPEGNI ASSUNTI ANNUALITA' 2008. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  11 Luglio 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 

- i Regolamenti CEE n° 2080/92 e 1257/99 hanno istitu ito un regime comunitario di aiuti alle 
misure forestali nel settore agricolo; 

- con DRD n° 19 dello 03/02/2004 è stata ridefinita l ’organizzazione funzionale preposta 
all’attuazione dei sopra menzionati Programmai attuativi del Reg. n° 2080/92 e del PSR 
2000/2006 e sono stati definiti, tra l’altro, i compiti dei Responsabili di Misura; 

- con lo stesso DRD n° 19/04 è stato posto a carico d ei Settori Tecnico-Amministrativi Provinciali 
delle Foreste, tra l’altro, la predisposizione degli elenchi di liquidazione delle ditte beneficiarie 
ammesse a finanziamento ai sensi del Reg  CEE n° 20 80/92; 

- con DRD del Settore Foreste, Caccia e Pesca n°  192  del 3/08/2007 e ss.mm. e ii. sono state 
definite le nuove procedure, le modalità ed i termini per la presentazione delle domande di 
conferma degli impegni assunti ai sensi dei Reg. CEE n° 2080/92 e 1257/99  e di richiesta di 
pagamento dei premi spettanti, da effettuarsi tramite Portale SIAN; 

- con il Manuale Operativo Utente Sviluppo Rurale – Domande 2007 (Reg. CE 1698/2005) – 
Forestazione sono state definite le operazioni di istruttoria e correttiva delle istanze;  

- con nota prot. n.° 1067998 del 22/12/2008, ad ogget to “PSR 2000/2006 e Reg. CEE n° 2080/92  
- Istruttoria e pagamento domande 2007 il Settore Foreste, Caccia e Pesca ha comunicato le 
modalità di definizione, adozione e trasmissione delle proposte di liquidazione afferenti alle 
istanze di cui trattasi, in attuazione delle disposizioni AGEA; 

      
CONSIDERATO che risulta definita positivamente l’istruttoria per n° 1 domanda a valere sul Reg. CEE 
2080/92, per la quali è stata verificata la presenza e la correttezza delle check list  previste nell’iter 
amministrativo svolto tramite il Portale SIAN; 
 
CONSIDERATO che sulla predetta domanda è stata svolta, sempre tramite il Portale SIAN, la revisione 
da parte del funzionario all’uopo abilitato, a seguito della quale è stata generata la lista di n° 1 d omanda 
autorizzabili alla liquidazione – annualità 2008 – Raggruppamento Forestazione – Misura 2080/92 –  del 
premio relativo alla prosecuzione degli impegni assunti;  
 
VISTO il sotto riportato ELENCO SCHEMATICO Reg. CEE 2080/92, per n° 1 istanza di pagamento per 
un importo complessivo di € 199,21 generato, mediante l’apposita procedura informatizzata predisposta 
dall’AGEA, dai tecnici dello STAPF di Avellino abilitati all’accesso al Portale SIAN:  

 
 
 
 

RITENUTO necessario approvare la summenzionata lista (ELENCO SCHEMATICO REG. CEE 
2080/92) delle n° 1 domanda autorizzabile alla liqu idazione, relativamente all’annualità 2008 – 
Raggruppamento Forestazione – Reg. CEE 2080/92– del  premio relativo alla prosecuzione degli 
impegni assunti, per un importo complessivo pari a € 199,21;  
  
VISTA la L.R. 29 dicembre 2005, n. 24, art. 4; 
 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal  Responsabile del Procedimento, titolare della P.S. 
“Predisposizione degli atti di liquidazione inerenti i contributi concessi a valere sui fondi comunitari” e 
delle risultanze e degli atti richiamati nella premessa, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, 
nonché dalla espressa dichiarazione di regolarità resa dal su richiamato nella qualità di Responsabile del 
procedimento, 

DECRETA 
per le motivazioni in premessa esposte, che qui si intendono integralmente trascritte, riportate e 
confermate: 
 

1  84730150145  SVRMSM58T13A509Y  01684050642  SEVERINO MASSIMO  € 199,21  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  11 Luglio 2011



 

 

 
 

- di approvare la lista (ELENCO SCHEMATICO REG. 2080/92) delle n° 1 domanda autorizzabile alla 
liquidazione, relativamente all’annualità 2008 – Raggruppamento Forestazione – Reg. 2080/92 – del 
pagamento del premio relativo alla prosecuzione degli impegni assunti, per un importo complessivo 
pari ad €  199,21, che comprende i beneficiati di seguito riportati: 

 
- di inviare copia del presente decreto all’ Assessore all’Agricoltura e alle Attività Produttive 
 
- al Settore Foreste, Caccia e Pesca 
 
- al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la relativa pubblicazione sul BURC 
 
- all’Area 02 – Settore 01-  Servizio 04 “Registrazione atti monocratici - archiviazione decreti 

dirigenziali”. 
 
 

DARIO RUSSO     
 

1  84730150145  SVRMSM58T13A509Y  01684050642  SEVERINO MASSIMO  € 199,21  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  11 Luglio 2011


	BURC n. 43 del  11 Luglio 2011

